Régionale 2

Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 112
2025-11-30 - 15:03

50m Dos

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang
11 - 12 ans, Filles

=

PARENT, Isabelle
DROUIN, Jeanne
MORIN, Lili
BOIGET, Eléonore
CORBIN, Laurence
CHIASSON, Emmy
JOY, Loreva
LOZEAU, Maissa
VOYER, Marguerite
PARRA, Valeria
HAMLAT, Thanina
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11 - 12 ans, Gargons

ROBIN, Zack
PAQUET, Ennrick
RATTE, Alex-Antoine
ANGERS, Hubert
ANCTIL, Philippe
BOUTEILLE, Elliott
SU, Eric Xuanyi
GMAR, Amine
DOYON, Elliot
PARENT, Raphaél
LARIVIERE, Antoine
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13 ans et plus, Messieurs

1. BERTHIAUME, Tristan
2. PLAMONDON, Hubert
3. ROY, Madox
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CANON MONDRAGON, Joseph Stev
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Equinoxes de Thetford Mines
Club de Natation Régional de |

Temps Pts

39.83
43.71
46.42
47.72
48.75
49.03
49.15
49.34
55.86
56.91

1:00.92

38.35
43.17
44,58
46.29
47.01
47.08
48.64
55.49
55.74

1:03.40
1:09.02

44.39
49.88
52.76
57.07

Splash Meet Manager, 11.81129
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