

Régionale 2
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 112
2025-11-30 - 15:03

50m Dos

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang	AN		Temps	Pts
11 - 12 ans, Filles				
1.	PARENT, Isabelle	14	Club Aquatique Charlesbourg	39.83
2.	DROUIN, Jeanne	14	Club de natation région de Qué	43.71
3.	MORIN, Lili	14	Club Aquatique Charlesbourg	46.42
4.	BOIGET, Eléonore	14	Club de natation région de Qué	47.72
5.	CORBIN, Laurence	13	Club de natation région de Qué	48.75
6.	CHIASSON, Emmy	13	Unik	49.03
7.	JOY, Loreva	14	Club de natation région de Qué	49.15
8.	LOZEAU, Maissa	13	Unik	49.34
9.	VOYER, Marguerite	14	Rouge et Or/Université Laval	55.86
10.	PARRA, Valeria	12	Club de natation région de Qué	56.91
11.	HAMLAT, Thanina	14	Club de natation région de Qué	1:00.92
11 - 12 ans, Garçons				
1.	ROBIN, Zack	13	Club de Natation de Montmagny	38.35
2.	PAQUET, Ennrick	14	Unik	43.17
3.	RATTÉ, Alex-Antoine	13	Club Aquatique Charlesbourg	44.58
4.	ANGERS, Hubert	14	Club Aquatique Charlesbourg	46.29
5.	ANCTIL, Philippe	14	Club de Natation des Riverains	47.01
6.	BOUTEILLE, Elliott	14	Club de natation région de Qué	47.08
7.	SU, Éric Xuanyi	14	Rouge et Or/Université Laval	48.64
8.	GMAR, Amine	13	Club de Natation des Riverains	55.49
9.	DOYON, Elliot	14	Club de Natation de Montmagny	55.74
10.	PARENT, Raphaël	12	Club de natation région de Qué	1:03.40
11.	LARIVIÈRE, Antoine	14	Club de natation région de Qué	1:09.02
13 ans et plus, Messieurs				
1.	BERTHIAUME, Tristan	11	Nsh	44.39
2.	PLAMONDON, Hubert	10	Unik	49.88
3.	ROY, Madox	12	Équinoxes de Thetford Mines	52.76
4.	CANON MONDRAGON, Joseph Stev	09	Club de Natation Régional de l	57.07